DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000720013001 LIDA SIRLEY GARCIA
DURAN

C 8 16A 16 CS 24 UR LAS
CAYENAS 23710210 $27.169.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230245640323 $211.000,00 2023

SON: Doscientos Once Mil Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$172.000,00 $0,00 $4.000,00 $41.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $211.000,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO